
 
 

UCHWAŁA NR XXV/178/2021 
RADY GMINY DZWOLA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Dzwola uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Dzwola  uchwala, co następuje:  

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Dzwola uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Gminie Dzwola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dzwola 

 
 

Urszula Kaproń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 5379


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-03T13:16:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




